

Martin From Holding ApS

Farsbøllevvej 8, Gamby

5471 Søndersø

CVR-nr. 29525471

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. februar 2019

Martin Fredsted From
Dirigent

Martin From Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Martin From Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Martin From Holding ApS Farsbøllevvej 8, Gamby 5471 Søndersø
CVR-nr.	29525471
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Martin Fredsted From, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Martin From Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. -1.678.065, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 4.677.460, og en egenkapital på kr. 4.420.103.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Martin From Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.375	-5.250
Bruttoresultat		-5.375	-5.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-1.679.045	-951.650
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.066	11.090
Finansielle omkostninger		-4.415	-3.661
Resultat før skat		-1.677.769	-949.471
Skat af årets resultat	1	-296	-533
Årets resultat		-1.678.065	-950.004
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.679.045	-951.650
Overført resultat		-53.020	-51.254
Resultatdisponering		-1.678.065	-950.004

Martin From Holding ApS

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	4.112.389	5.791.434
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.112.389</u>	<u>5.791.434</u>
Anlægsaktiver		<u>4.112.389</u>	<u>5.791.434</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		564.351	553.285
Udskudte skatteaktiver		720	1.016
Tilgodehavender		<u>565.071</u>	<u>554.301</u>
Omsætningsaktiver		<u>565.071</u>	<u>554.301</u>
Aktiver		<u>4.677.460</u>	<u>6.345.735</u>

Martin From Holding ApS

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode		2.046.571	3.725.616
Overført resultat		2.194.532	2.247.552
Udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital	3	4.420.103	6.151.068
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.350	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		239.007	190.667
Kortfristede gældsforpligtelser		257.357	194.667
Gældsforpligtelser		257.357	194.667
Passiver		4.677.460	6.345.735
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Martin From Holding ApS

Noter

	2017/18	2016/17
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	296	533
	296	533
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.065.818	2.065.818
Kostpris ultimo	2.065.818	2.065.818
Opskrivninger primo	3.725.616	4.677.266
Årets resultat	-1.679.045	-951.650
Opskrivninger ultimo	2.046.571	3.725.616
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.112.389	5.791.434

3. Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskri indre værdi metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	3.725.616	2.247.552	52.900	6.151.068
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-52.900	-52.900
Forslag til årets resultatdisponering	0	-1.679.045	-53.020	54.000	-1.678.065
Egenkapital ultimo	125.000	2.046.571	2.194.532	54.000	4.420.103

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.